湖农办〔2016〕20号

关于印发《2016年度招标课题及投标办法》的通 知

市涉农相关单位，湖州师范学院农村发展研究院特约研究员：

现将《2016年度招标课题及投标办法》印发给你们，请结合实际，积极参与。

湖州市农业和农村工作办公室      湖州市社会科学界联合会

湖州师范学院农村发展研究院

                                2016年8月8日

2016年度招标课题及投标办法

为深入贯彻落实省、市2016年农村工作会议精神，努力为推进湖州城乡一体化建设提供理论和智力支持，经研究，由湖州市农业和农村工作办公室、湖州市社会科学界联合会、湖州师范学院农村发展研究院联合开展“三农”理论课题公开招标活动，现将招标课题及投标办法公布如下：

一、招标课题

1、发达地区精准扶贫的重点与对策研究

2、经济发展新常态背景下湖州美丽乡村建设研究

3、“三农”供给制度创新研究

4、湖州“三农”研究蓝皮书系列丛书

5、浙北平原水乡农业区域景观格局演变及优化

6、德清县农村劳动力参加培训意愿分析

7、湖州生态乡村旅游发展现状及目的地居民满意度调查

8、江南水乡平原美丽乡村建设的路径研究

9、安吉乡村物业管理服务质量评价研究

10、湖州村集体经济发展路径研究

11、生态文明视角下打造湖州美丽乡村升级版路径研究

12、湖州“乡贤参事会”发展现状研究与思考

二、招标对象

招标对象主要面向湖州市涉农相关单位、湖州师范学院农村发展研究院特约研究员。
三、投标办法

本次投标活动采取两种方式：

1、由湖州师范学院农村发展研究院提出课题（见招标课题）进行公开招标，招标以课题组方式进行，确定中标课题组。

2、专家学者可结合实际自选招标课题以外的有价值、有意义的“三农”相关理论进行投标。

四、招标时间安排及相关要求

1、投标者认真填写《招标课题申报书》（附后），加盖课题组长所在单位公章后一式六份，并附电子稿于2016年9月10日前寄送至湖州师范学院农村发展研究院。

2、2016年9月中旬，由湖州师范学院农村发展研究院组织专家评审小组，对全部投标书进行论证评审。

3、2016年9月下旬，经湖州师范学院农村发展研究院组织专家评审小组评审通过后，中标者需与湖州市农业和农村工作办公室、湖州市社会科学界联合会、湖州师范学院农村发展研究院签订《委托研究协议书》，明确相关的权利与义务。课题研究的阶段性和最终研究成果及相关数据归三家委托单位共同所有。

4、2016年11月30日前，完成研究任务，提交课题研究成果。书面报告一式六份，A4纸打印，正文字体三号仿宋，同时提交相应的电子版文档原件（WORD格式）。

5、2016年12月，湖州师范学院农村发展研究院招标课题专家评审小组对2016年结题的中标或委托研究课题进行验收评审。

五、研究经费的使用

中标课题分为重点项目和一般项目，其中每项课题基础研究经费5000元，课题研究另外所需经费再根据研究实际情况另行拨付。经费管理参照《湖州师范学院科研经费管理实施细则》。

六、办理地址及联系方式

办理部门：湖州师范学院农村发展研究院

联系人：杨国庆

电话：0572-2322706  13819267759（短号：667759）

地址：湖州市二环东路759号湖州师范学院明达楼309室

邮编：313000

电子邮箱：ygq@zjhu.edu.cn

湖州市农业和农村工作办公室
湖州市社会科学界联合会

湖州市农村发展研究院

招标课题申报书
投标课题：
课题组长：
所在单位：
联系电话：
年  月  日

	课题组主要人员
	姓名
	单位
	职称
	职务
	研究领域

	以往承担的省市级研究课题

	课题研究的基本思路和方法

	成果形式

	课题组长及主要成员近期主要研究成果

	课题组长所在单位的意见
	公 章

 年  月   日

	湖州师范学院农村发展研究院意见
	公 章

 年  月   日

	备注

注：以上表格所填内容可另附。
湖州市农业和农村工作办公室秘书处        2016年8月8日印发

PAGE
8